ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРДТИВНО-ТЕРРИТОРИДЛЬНОГО ОБРДЗОВАНИЯ

Г, РА!УЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

х j-rli ia;-zl

об утверщцении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
<Предоставление жилого помещения
по договору социального найма>

м JrL

В целях повышения качества предоставления и доступности муниципальной
УСЛУГИ, РУКОВОДСТВУЯСЪ СDеДеральным законом от 06.10,200Ъ м 1зl-Фз (об общихпринципах организации местного самоуправления в РоссийскоЙ Федерации>,Федеральным законом от 27.o7.2010 N, itd-оз <об организации предоставлениягосударственных и муниципальных услуг)), постановлением ПравительстваРоссийской ФедерациИ от 2О.07.2021 Na 112в-"об утвер)кдении Правил разработки иутверх{дения административI-{ых регламентов предоставления государственных
услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства РоссийскойФедерации И признании утратившими силу некоторых актов и отдельныхположений актов Правительства Российской ФедЁрации", постановлениемГубернатора Владимирской области от 27.07.20:l 1 N9 759 "О порядках разработки иутверждения административных регламентов предоставления государственных
услуг и осуществл_ения государственного контроля (надзора)", статьей зб Уставамуниципального образования ЗАТо г. Радух<нrrй Впuдrr"р.*Ьи области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услугИ <ПредосТавление жI4логО помещеНия пО договорУ социальНого найМа)) наТеРРИТОРИИ ЗАТО Г. РаДУ>КНttй ВЛаДИмирской области, .b.nu."o приложению.

2, Кон'роль за исполнеFIием IlастояLL{его постаtIовления возложить назаместит:fI:i::I администрации горола по городскому хозяйству.

ИНфОРМаЦИОННОМ бюллетенч uryфжп.\пuч"" зАто i. рuдучлr",и ;р.оi;:;;Ы;*,,.

Глава города А.В. Колгашки}I